PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация
городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2020

                                                        № 40
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 27.11.2013 № 322              «Об утверждении Положения            об оплате и стимулировании труда работников муниципального учреждения культуры, подведомственного администрации городского поселения Излучинск»

           В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации, постановлением Правительства ХМАО-Югры                       от 13.12.2019 № 498-п «Об увеличении фондов оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением администрации поселения от 31.12.2019 № 1167 «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений городского поселения Излучинск», уставом поселения:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации    поселения от 27.11.2013 № 322 «Об утверждении Положения об оплате                       и стимулировании труда работников муниципального учреждения культуры, подведомственного администрации городского поселения Излучинск», изложив             таблицу 3 пункта 5.3. Раздела 5 «Порядок и условия оплаты труда руководителя учреждения, его заместителей» в следующей редакции:

«Таблица 3
Размер оклада (должностного оклада) руководителя учреждения

	Учреждения по видам деятельности

	Диапазон штатных единиц
	Размер оклада
(должностного оклада), рублей

	Учреждения культурно-досугового типа

	менее 40
	26 988,00

	40 - 79
	32 386,00

                                                                                                                         ».

            2.  Муниципальному казенному учреждению «Культурно-досуговый центр «Респект» (Ю.В. Соснина) привести Положение об оплате труда работников учреждения в соответствие с настоящим постановлением.
3. Отделу организации деятельности администрации поселения                        (С.В. Лобик):

внести информационную справку в оригинал постановления                            от 27.11.2013 № 322;

            разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

            4. Постановление вступает в силу после его официального                   размещения (опубликования) и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
            5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по экономике и финансам администрации поселения Т.Н. Попову.

Исполняющий обязанности

главы администрации поселения                                                 С.Г. Вениаминов

PAGE